

Унифицированная форма № КС-2
Утверждена Постановлением Госкомстата России
от 11 ноября 1999 г. № 100

Заказчик : ООО "Строй-Сервис Кинешма"
Подрядчик : ИП Зайцев Г.С.
Стройка : Капитальный ремонт фасада многоквартирного дома (утепление торца со стороны шестого подъезда) по адресу: г.Кинешма, ул.Дунаевского, д.1
Объект : Капитальный ремонт фасада многоквартирного дома (утепление торца со стороны шестого подъезда) по адресу: г.Кинешма, ул.Дунаевского, д.1

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
номер	3
дата	2 июня 202
Вид операции	

Договор подряда (контракт)

номер	3
дата	2 июня 202
Вид операции	

Номер документа	Дата составления
1	18.07.2025

Отчетный период	
с	по
02.06.2025	18.07.2025

АКТ

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Локальная смета №ЛСР-02-01-01 Капитальный ремонт фасада (утепление торца)

№ п.п.	№ п.п. по смете	Обоснование	Наименование работ и затрат	Единица измерения	Количество			Сметная стоимость, руб.				
					на единицу измерения	коэффициенты	всего с учетом коэффициентов	на единицу измерения в базисном уровне цен	индекс	на единицу измерения в текущем уровне цен	коэффициенты	всего в текущем уровне цен
Раздел 1.												
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1	1	ГЭСН08-07-001-02	Установка и разборка наружных инвентарных лесов высотой до 16 м: трубчатых для прочих отделочных работ	100 м2	2,24		2,24					
		421/пр_2020_п.58_пп. 6	При применении сметных норм, включенных в сборники ГЭСН (ФЕР, ТЕР), аналогичных технологическим процессам в новом строительстве, в том числе по возведению новых конструктивных элементов (Кот=1,15; Кэм=1,25; Котм=1,25; Кзт=1,15; Кзтм=1,25)									
			1 ОТ (ЗТ)	чел.-ч			112,056					33 299,68
		1-100-31	Средний разряд работы 3,1	чел.-ч	43,5	1,15	112,056			297,17		33 299,68
			2 ЭМ									119,90
			ОТм (ЗТм)	чел.-ч			0,196					64,77
		[91.14.02-001]	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	маш.-ч	0,07	1,25	0,196	477,92	1,28	611,74		119,90
		4-100-040	ОТм (ЗТм) Средний разряд машинистов 4	чел.-ч	0,07	1,25	0,196			330,46		64,77
			4 М									9 024,89

		[11.1.03.01-0063]	Бруски обрезные хвойных пород (ель, сосна), естественной влажности, длина 2-6,5 м, ширина 20-90 мм, толщина 20-90 мм, сорт III	м3	0,009		0,02016	16 496,03	0,97	16 001,15		322,58
		[01.7.16.02-0002]	Леса стальные стоечные приставные хомутовые (стойки, связи, поперечины, лестницы) в комплекте с пробками (хомутами, башмаками, болтами), без щитов настила, высота лесов до 60 м	т	0,035		0,0784	91 734,54	1,21	110 998,79		8 702,31
			Итого прямые затраты									42 509,24
1.1	1.1	[11.2.13.06-0012]	Щиты настила, толщина 25 мм	м2	3,4		7,616	317,40	1,41	447,53		3 408,39
			ФОТ									33 364,45
		Пр/812-008.0-1; 812/пр_2020_п.25	НР Конструкции из кирпича и блоков	%	110%	0,9	99%					33 030,81
		Пр/774-008.0; 774/пр_2020_п.16	СП Конструкции из кирпича и блоков	%	69%	0,85	58,65%					19 568,25
			Всего по позиции							43 980,67		98 516,69
2	2	ГЭСНр62-04-011-01	Расчистка вручную поверхностей стен от старых покрасок с лесов	м2	21		21					
			1 ОТ (ЗТ)	чел.-ч			12,18					3 165,95
		1-100-16	Средний разряд работы 1,6	чел.-ч	0,58		12,18			259,93		3 165,95
			Итого прямые затраты									3 165,95
			ФОТ									2 849,36
		Пр/812-096.0-1	НР Малярные работы при ремонте	%	90%		90%					1 456,34
		Пр/774-096.0	СП Малярные работы при ремонте	%	46%		46%			355,79		7 471,65
			Всего по позиции									
3	3	ГЭСН15-07-003-02	Нанесение водо-дисперсионной грунтовки на поверхности: пористые (камень, кирпич, бетон и т.д.) V=215/100	100 м2	2,15		2,15					
		421/пр_2020_п.58_пп. 6	При применении сметных норм, включенных в сборники ГЭСН (ФЕР, ТЕР), аналогичных технологическим процессам в новом строительстве, в том числе по возведению новых конструктивных элементов (Кот=1,15; Кэм=1,25; Котм=1,25; Кзт=1,15; Кзтм=1,25)									
			1 ОТ (ЗТ)	чел.-ч			9,123525					2 879,93
		1-100-36	Средний разряд работы 3,6	чел.-ч	3,69	1,15	9,123525			315,66		2 879,93
			2 ЭМ									117,00
			ОТм (ЗТм)	чел.-ч			0,134375					43,41
		[91.14.02-001]	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	маш.-ч	0,04	1,25	0,1075	477,92	1,28	611,74		65,76
		4-100-040	ОТм (ЗТм) Средний разряд машинистов 4	чел.-ч	0,04	1,25	0,1075			330,46		35,52
		91.21.01-012	Агрегаты окрасочные высокого давления для окраски поверхностей конструкций, мощность 1 кВт	маш.-ч	2,82	1,25	7,57875			6,60		50,02

		[91.06.06-046]	Подъемники одномачтовые, грузоподъемность до 500 кг, высота подъема 25 м	маш.-ч	0,01	1,25	0,026875	30,61	1,48	45,30		1,22
		4-100-030	ОТм (ЗТм) Средний разряд машинистов 3	чел.-ч	0,01	1,25	0,026875			293,47		7,89
			4 М									173,01
		[01.7.03.01-0001]	Вода	м3	0,01		0,0215	35,71	0,64	22,85		0,49
		[01.7.20.08-0051]	Ветошь хлопчатобумажная цветная	кг	1		2,15	56,11	1,43	80,24		172,52
			Итого прямые затраты									3 213,35
3.1	3.1	[14.3.01.01-0001]	Грунтовка адгезионная для обработки плотных, гладких, слабо- и не впитывающих влагу оснований	кг	20		43	144,12	1,33	191,68		8 242,24
			ФОТ									2 923,34
		Пр/812-015.0-1; 812/пр_2020_п.25	НР Отделочные работы	%	100%	0,9	90%					2 631,01
		Пр/774-015.0; 774/пр_2020_п.16	СП Отделочные работы	%	49%	0,85	41,65%					1 217,57
										7 118,22		15 304,17
4	4	ГЭСН26-01-036-01	Изоляция изделиями из волокнистых и зернистых материалов с креплением на клеи и дюбелями холодных поверхностей: наружных стен (Наружная теплоизоляция пенополистиролом фасадным т.50 мм) V=215/100	100 м2	2,15		2,15					
		421/пр_2020_п.58_пп. 6	При применении сметных норм, включенных в сборники ГЭСН (ФЕР, ТЕР), аналогичных технологическим процессам в новом строительстве, в том числе по возведению новых конструктивных элементов (Кот=1,15; Кэм=1,25; Котм=1,25; Кзт=1,15; Кзтм=1,25)									
		1	ОТ (ЗТ)	чел.-ч			39,70835					11 261,29
		1-100-26	Средний разряд работы 2,6	чел.-ч	16,06	1,15	39,70835			283,60		11 261,29
		2	ЭМ									110,01
			ОТм (ЗТм)	чел.-ч			0,215					80,20
		[91.14.02-001]	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	маш.-ч	0,05	1,25	0,134375	477,92	1,28	611,74		82,20
		4-100-040	ОТм (ЗТм) Средний разряд машинистов 4	чел.-ч	0,05	1,25	0,134375			330,46		44,41
		[91.05.01-016]	Краны башенные, грузоподъемность 5 т	маш.-ч	0,03	1,25	0,080625	251,77	1,37	344,92		27,81
		4-100-060	ОТм (ЗТм) Средний разряд машинистов 6	чел.-ч	0,03	1,25	0,080625			443,90		35,79
			4 М									22 776,24
		[01.7.03.01-0001]	Вода	м3	0,12		0,258	35,71	0,64	22,85		5,90
		01.7.03.04-0001	Электроэнергия	кВт-ч	0,7728		1,66152			7,68		12,76
		[14.1.06.04-0017]	Клей универсальный для систем утепления	кг	409		879,35	20,70	1,25	25,88		22 757,58
			Итого прямые затраты									34 227,74

4.1	4.1	[01.7.15.07-0131]	Дюбель-гвозди пластиковые распорные с металлическим стержнем для теплоизоляции, диаметр 10 мм, длина 120 мм	10 шт	60		129	54,40	1,43	77,79		10 034,91
4.2	4.2	[12.2.05.06-1036]	Плиты пенополистирольные теплоизоляционные, тип Р, ППС20Ф	м3	5,6		12,04	4 387,67	1,44	6 318,24		76 071,61
			ФОТ									11 341,49
		Пр/812-020.0-1; 812/пр_2020_п.25	НР Теплоизоляционные работы	%	97%	0,9	87,3%					9 901,12
		Пр/774-020.0; 774/пр_2020_п.16	СП Теплоизоляционные работы	%	55%	0,85	46,75%					5 302,15
										63 040,71		135 537,53
			Всего по позиции									
5	5	ГЭСН10-01-036-01	Установка уголков ПВХ на клею (Армирование углов фасада)	100 м	0,58		0,58					
		421/пр_2020_п.58_пп. 6	При применении сметных норм, включенных в сборники ГЭСН (ФЕР, ТЕР), аналогичных технологическим процессам в новом строительстве, в том числе по возведению новых конструктивных элементов (Кот=1,15; Кэм=1,25; Котм=1,25; Кзт=1,15; Кзтм=1,25)									
		1	ОТ (ЗТ)	чел.-ч			4,4689					1 311,49
		1-100-30	Средний разряд работы 3,0	чел.-ч	6,7	1,15	4,4689			293,47		1 311,49
		4	М									12,01
		[14.1.06.04-0017]	Клей универсальный для систем утепления	кг	0,8		0,464	20,70	1,25	25,88		12,01
			Итого прямые затраты									1 323,50
5.1	5.1	[11.3.03.10-0073]	Профиль угловой перфорированный из ПВХ с сеткой, размеры профиля 25x25 мм, размеры сетки 100x150 мм	10 м	10		5,8	171,18	1,17	200,28		1 161,62
			ФОТ									1 311,49
		Пр/812-010.0-1; 812/пр_2020_п.25	НР Деревянные конструкции	%	108%	0,9	97,2%					1 274,77
		Пр/774-010.0; 774/пр_2020_п.16	СП Деревянные конструкции	%	55%	0,85	46,75%					613,12
										7 539,67		4 373,01
			Всего по позиции									
6	6	ГЭСН08-01-005-02	Устройство боковой обмазочной изоляции стен ручным способом из сухих смесей: толщиной слоя 3 мм, усиленной армирующей сеткой (Устройство армированного слоя на клеевом минеральном составе по стенам) V=215/100	100 м2	2,15		2,15					
		421/пр_2020_п.58_пп. 6	При применении сметных норм, включенных в сборники ГЭСН (ФЕР, ТЕР), аналогичных технологическим процессам в новом строительстве, в том числе по возведению новых конструктивных элементов (Кот=1,15; Кэм=1,25; Котм=1,25; Кзт=1,15; Кзтм=1,25)									
		1	ОТ (ЗТ)	чел.-ч			66,9553					18 328,34

		1-100-22	Средний разряд работы 2,2	чел.-ч	27,08	1,15	66,9553			273,74		18 328,34
		2 ЭМ										388,52
			ОТм (ЗТм)	чел.-ч			1,23625					383,68
		[91.14.02-001]	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	маш.-ч	0,21	1,25	0,564375	477,92	1,28	611,74		345,25
		4-100-040	ОТм (ЗТм) Средний разряд машинистов 4	чел.-ч	0,21	1,25	0,564375			330,46		186,50
		91.21.01-012	Агрегаты окрасочные высокого давления для окраски поверхностей конструкций, мощность 1 кВт	маш.-ч	2,3	1,25	6,18125			6,60		40,80
		[91.07.08-024]	Растворосмесители передвижные, объем барабана 65 л	маш.-ч	0,25	1,25	0,671875	2,31	1,59	3,67		2,47
		4-100-030	ОТм (ЗТм) Средний разряд машинистов 3	чел.-ч	0,25	1,25	0,671875			293,47		197,18
		4 М										10 623,26
		[01.7.03.01-0001]	Вода	м3	0,32		0,688	35,71	0,64	22,85		15,72
		[01.8.01.06-0001]	Сетка из стекловолокна армирующая фасадная, размеры ячейки 4x4 мм, поверхностная плотность 165 г/м2	м2	102		219,3	49,36	0,98	48,37		10 607,54
			Итого прямые затраты									29 723,80
6.1	6.1	[14.1.06.04-0017]	Клей универсальный для систем утепления	кг	473		1 016,95	20,70	1,25	25,88		26 318,67
			ФОТ									18 712,02
		Пр/812-008.0-1; 812/пр_2020_п.25	НР Конструкции из кирпича и блоков	%	110%	0,9	99%					18 524,90
		Пр/774-008.0; 774/пр_2020_п.16	СП Конструкции из кирпича и блоков	%	69%	0,85	58,65%					10 974,60
			Всего по позиции							39 786,96		85 541,97
7	7	ГЭСН15-04-048-02	Отделка фасадов мелкозернистыми декоративными покрытиями из минеральных или полимерминеральных составов по подготовленной поверхности с лесов и земли, состав с наполнителем: из мелкозернистого минерала (размер зерна до 1,8 мм) (Отделка стен декоративной штукатуркой "Короед") V=215/100	100 м2	2,15		2,15					
		421/пр_2020_п.58_пп. 6	При применении сметных норм, включенных в сборники ГЭСН (ФЕР, ТЕР), аналогичных технологическим процессам в новом строительстве, в том числе по возведению новых конструктивных элементов (Кот=1,15; Кэм=1,25; Котм=1,25; Кзт=1,15; Кзтм=1,25)									
		1 ОТ (ЗТ)		чел.-ч			144,616525					52 069,18
		1-100-46	Средний разряд работы 4,6	чел.-ч	58,49	1,15	144,616525			360,05		52 069,18
		2 ЭМ										536,31
			ОТм (ЗТм)	чел.-ч			0,86					284,20

		[91.14.02-001]	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	маш.-ч	0,32	1,25	0,86	477,92	1,28	611,74		526,10
		4-100-040	ОТм (ЗТм) Средний разряд машинистов 4	чел.-ч	0,32	1,25	0,86			330,46		284,20
		[91.06.03-060]	Лебедки электрические тяговым усилием до 5,79 кН (0,59 т)	маш.-ч	0,41	1,25	1,101875	6,62	1,4	9,27		10,21
			Итого прямые затраты									52 889,69
7.1	7.1	[14.3.01.03-0003]	Состав грунтовоочный укрепляющий универсальный	кг	18		38,7	34,85	1,33	46,35		1 793,75
7.2	7.2	[04.3.02.09-1526]	Смеси сухие штукатурные, декоративные, тонкослойные. для наружных и внутренних работ с грануляцией 1,5 мм	кг	300		645	43,39	1,25	54,24		34 984,80
			ФОТ									52 353,38
		Пр/812-015.0-1; 812/пр_2020_п.25	НР Отделочные работы	%	100%	0,9	90%					47 118,04
		Пр/774-015.0; 774/пр_2020_п.16	СП Отделочные работы	%	49%	0,85	41,65%					21 805,18
										73 763,47		158 591,46
8	8	ГЭСН15-04-019-07	Окраска фасадов акриловыми составами в один тон: с лесов вручную по подготовленной поверхности V=4,135+0,05	100 м2	4,185		4,185					
		421/пр_2020_п.58_пп. 6	При применении сметных норм, включенных в сборники ГЭСН (ФЕР, ТЕР), аналогичных технологическим процессам в новом строительстве, в том числе по возведению новых конструктивных элементов (Кот=1,15; Кэм=1,25; Котм=1,25; Кзт=1,15; Кзтм=1,25)									
		1	ОТ (ЗТ)	чел.-ч			67,3303725					21 484,26
		2-100-03	Рабочий 3 разряда	чел.-ч	4,12	1,15	19,82853			293,47		5 819,08
		2-100-04	Рабочий 4 разряда	чел.-ч	9,79	1,15	47,1168225			330,46		15 570,23
		2-100-01	Рабочий 1 разряда	чел.-ч	0,08	1,15	0,38502			246,61		94,95
		2	ЭМ									192,01
			ОТм (ЗТм)	чел.-ч			0,313875					103,72
		[91.14.02-001]	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	маш.-ч	0,06	1,25	0,313875	477,92	1,28	611,74		192,01
		4-100-040	ОТм (ЗТм) Средний разряд машинистов 4	чел.-ч	0,06	1,25	0,313875			330,46		103,72
			Итого прямые затраты									21 779,99
8.1	8.1	[14.3.02.01-0393]	Краска водно-дисперсионная акрилатная ВД-АК-149	кг	46		192,51	139,11	1,82	253,18		48 739,68
8.2	8.2	[14.4.01.15-0004]	Грунтовка полимерная для акриловых и минеральных штукатурок и перед окрашиванием красками, изготовленными на основе акрила и поливинилацетата	кг	14		58,59	45,55	1,33	60,58		3 549,38
			ФОТ									21 587,98

		Пр/812-015.0-1; 812/пр_2020_п.25	НР Отделочные работы	%	100%	0,9	90%					19 429,18
		Пр/774-015.0; 774/пр_2020_п.16	СП Отделочные работы	%	49%	0,85	41,65%					8 991,39
										24 489,75		102 489,62
			Всего по позиции									
9	9	ГЭСНр58-01-033-04	Устройство поясков, сандриков, подоконных отливов из листовой стали (Наращивание парапета по ширине)	100 м	0,128		0,128					
			1 ОТ (ЗТ)	чел.-ч			3,34336					981,18
		1-100-30	Средний разряд работы 3,0	чел.-ч	26,12		3,34336			293,47		981,18
			2 ЭМ									2,77
			ОТм (ЗТм)	чел.-ч			0,01152					3,52
		[91.14.02-001]	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	маш.-ч	0,03		0,00384	477,92	1,28	611,74		2,35
		4-100-040	ОТм (ЗТм) Средний разряд машинистов 4	чел.-ч	0,03		0,00384			330,46		1,27
		[91.06.06-048]	Подъемники одномачтовые, грузоподъемность до 500 кг, высота подъема 45 м	маш.-ч	0,06		0,00768	37,32	1,48	55,23		0,42
		4-100-030	ОТм (ЗТм) Средний разряд машинистов 3	чел.-ч	0,06		0,00768			293,47		2,25
			4 М									2 688,33
		[01.7.15.06-0111]	Гвозди строительные	т	0,002		0,000256	70 296,20	1,27	89 276,17		22,85
		08.3.05.05-0055	Сталь листовая оцинкованная, толщина 0,55 мм	т	0,211		0,027008			98 692,22		2 665,48
			Итого прямые затраты									3 675,80
9.1	9.1	[08.3.03.05-0016]	Проволока стальная низкоуглеродистая оцинкованная разного назначения, диаметр 2,5 мм	т	0,001		0,000128	76 433,70	1,02	77 962,37		9,98
			ФОТ									984,70
		Пр/812-092.0-1	НР Крыши, кровли при ремонте	%	90%		90%					886,23
		Пр/774-092.0	СП Крыши, кровли при ремонте	%	46%		46%					452,96
			Всего по позиции							39 257,58		5 024,97
			Итого прямые затраты по разделу 1.									406 824,09
			в том числе									
			оплата труда (ОТ)									144 781,30
			эксплуатация машин и механизмов									1 466,52
			оплата труда машинистов (ОТм)									963,50
			материальные ресурсы									259 612,77
			Итого ФОТ (справочно)									145 744,80
			Итого накладные расходы									135 645,42
			Итого сметная прибыль									70 381,56
			Итого по разделу 1.									612 851,07
			справочно									
			затраты труда рабочих									459,7823325

Заказчик : **ООО "Строй-Сервис Кинешма"**
Подрядчик : **ИП Зайцев Г.С.**
Стройка : **Капитальный ремонт фасада многоквартирного дома (утепление торца со стороны шестого подъезда) по адресу: г.Кинешма, ул.Дунаевского, д.1**
Объект : **Капитальный ремонт фасада многоквартирного дома (утепление торца со стороны шестого подъезда) по адресу: г.Кинешма, ул.Дунаевского, д.1**

Форма по ОКУД	Код		
по ОКПО	0322001		
по ОКПО			
по ОКПО			
Вид деятельности по ОКДП			
Договор подряда (контракт)	номер	3	
	дата	2	июня 2025
Вид операции			

СПРАВКА О СТОИМОСТИ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ И ЗАТРАТ	Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
	1	18.07.2025	с	по
			02.06.2025	18.07.2025

Номер по порядку	Наименование пусковых комплексов, этапов, объектов, видов выполненных работ, оборудования, затрат	Код	Стоимость выполненных работ и затрат, руб.		
			с начала проведения работ	с начала года	в том числе за отчетный период
1	2	3	4	5	6
1	Всего работ и затрат, включаемых в стоимость работ		665 066,93	665 066,93	665 066,93
	в том числе:				
1.1	Акт выполненных работ №1		665 066,93	665 066,93	665 066,93
Итого					665 066,93
Сумма НДС					0,00
Всего с учетом НДС					665 066,93



директор ООО "Строй-Сервис Кинешма"

ИП Зайцев Г.С.

[Signature]
[подпись]

[Signature]
[подпись]

Соловьева Л.П.
[расшифровка подписи]

Зайцев Г.С.
[расшифровка подписи]

**Дополнительное соглашение № 1
к договору подряда № 3 от 02 июня 2025 г.**

г. Кинешма

18 июля 2025 г.

Индивидуальный предприниматель Зайцев Геннадий Сергеевич, с одной стороны, и ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «СТРОЙ-СЕРВИС КИНЕШМА», в лице Директора Соловьевой Л. П., действующего на основании устава, с другой стороны, совместно именуемые Стороны, заключили настоящее дополнительное соглашение (далее – Соглашение) о нижеследующем:

1. п. 2.1. Изложить в следующей редакции:

Стоимость работ по Договору составляет 665 066 (Шестьсот шестьдесят пять тысяч шестьдесят шесть) рублей 93 копейки (НДС не облагается) в соответствии со сметой (Приложение №1). Стоимость, указанная в смете (Приложение №1), является фиксированной и изменению не подлежит. В случае изменения наименований работ (включения новых работ, изменения в объемах работ и материалов) Стороны заключают дополнительное соглашение с обязательным приложением сметы, утверждающей стоимость и объемы работ. Все дополнительные работы подлежат оплате со стороны Заказчика на основании заключенного дополнительного соглашения данному Договору и актов приемки выполненных работ по таким работам.

2. Во всем остальном, что не предусмотрено Дополнительным соглашением, Стороны руководствуются условиями Договора.
3. Дополнительное соглашение №1 составлено в 2 (двух) идентичных экземплярах для каждой из Сторон, имеющих одинаковую юридическую силу.

**Заказчик ООО «Строй-Сервис
Кинешма»**

Юр. адрес: 155802, г. Кинешма, ул.
Воеводы Боборыкина д. 10,
помещение 1005
Почтовый адрес: 155802, г. Кинешма,
ул. Воеводы Боборыкина д. 10,
помещение 1005
ИНН: 3703044991
КПП: 370301001
Банк: Ивановское отделение №8639
ПАО Сбербанк
Рас./счёт: 40705810517000000479
Корр.счёт: 30101810000000000608
БИК: 042406608

Заказчик
М.П.
М.П.

Л.П. Соловьева

М.П.



Подрядчик ИП Зайцев Г.С. 19.06.1985 г.р.

Почтовый адрес: Россия, 142721, Московская
область, Видное г., Мисайлово пгт, Молодежный
(Пригород Лесное мкр.) б-р, 10, кв. 458
ИНН 370307748600
ОГРНИП 321370200018834
Банк: ИВАНОВСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ N 8639
ПАО СБЕРБАНК
Рас./счёт 40802810117000002000
БИК 042406608
Кор.сч 30101810000000000608
Эл. почта: g-zaytsev@internet.ru
Тел. 89605102715

Исполнитель

Г.С. Зайцев

